
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » мая 2018 г.                     р.п. Тальменка                                  № 80

 

 

О проведении публичных слушаний

 

В соответствии с решением  Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края № 50
от 14.03.2013 “Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  р.п.
Тальменка Тальменского района Алтайского края”,

     

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 

1. Провести 25.06.2018 года в 10.00 публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного
использования земельного участка из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу:

- Алтайский край, Тальменский район, рабочий поселок Тальменка, улица Куйбышева, 98, с вида «под
индивидуальное жилищное строительство» на вид использования «предпринимательство (код 4.0)»;

2. Назначить комиссию для проведения публичных слушаний в составе:
Н.В. Денежкина – заместитель главы Администрации поссовета, председатель комиссии;

О.В. Петраков – заместитель главы Администрации поссовета, заместитель председателя
комиссии;                                                                                                                                                                

Н.С. Дорош – юрист Администрации Тальменского поссовета, секретарь комиссии;

С.Г.Малютина – гл. специалист по налогам и сборам Администрации Тальменского поссовета, член комиссии;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земле и имуществу
Администрации   Тальменского поссовета (С.С. Шаталов).

 

 

Глава  Администрации поссовета                                             Ю.С. Одиноков


